Приложение 8

к Правилам приобретения
товаров и услуг организачий,

осуществляющих функшии
по зашите прав ребенка

Форма

Протокол об итогах конкурса

г. Рулный

Наименование конкурса: (Приобретение дисков колесD.

09.1 1.2023 года.
l 1.00 часов.

l. Конкурсная комиссия в составе:
!митриева Ирина Николаевна - директор КГУ <I-{eHTp поддержки

детеЙ с особымИ образовательнымИ потребностями города Рудного>
управления образования акимата Костанайской области, председатель
комиссии;

Бырко Алла Викторовна - заместитель директора по воспитательной
части кгУ <I_{eHTp поддержки детей с особыми образовательными
потребностями города Рудного>> Управления образования акимата
костанайской области, заместитель председателя комиссии;"} Андросова Наталия Александровна кладовщик кгУ KI_{eHTp
поддержки детей с особыми образовательными гIотребностями города
рулного>> Управления образования акимата Костанайской области, члеш
комиссии;

СухоруКова КарИна Насибулловна -главныЙ бухгалтер КГУ <I-[eHTp
поддержки детеfr с особыми образовательными потребностями города
рудного>> Управления образования акимата Костанайской области, член
комиссии;

констанденкова Елена Васильевна - отдел кадров Коммунального
государственного учреждения KI_{eHTp поддержки детей с особыми
образовательныМи потребностями города Рудного>> Управления образования
акимата Костанайской области, член комиссии;

Жилкина Ирина Викторовна социальный педагог кгУ <I_{eHTp
поддержки детей с особыми образовательными потребностями города
Рудного>> Управления образования акимата Костанайской области,
секретарь комиссии.
2. СледУIощие конкурсные заявки потенциальных поставщиков на участие в
конкурсе были допущены: - отсутствуют.

3. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения в соответствии с
критериями путем открытого голосоваI{ия решила: признать конкурс по
Приобретению Дисков колес _ несосТояВшИМся' В сооТВеТсТВии с П. 44

кПравил приобретения товаров и услуг организациЙ, осуществляЮщих

функции по защите прав ребенка>, утвержденных приказом Министра и

образования и науки Республики Казахстан от 10 июня 2016 года N 412, в

связи с отсутствием представленных заявок.

За данное решение проголосовали:

За - 5 голосов (Щмитриева И.Н., Бырко А.В., Андросова Н.А., Сухорукова
К.Н., Констанденкова Е.В.);

Против - 0 голосов.

Препселатель комиссии :

Щмитрие ва Ирина Николаевна

Заместитель председателя ком
Бырко Алла Викторовна

члены комиссии:
Андросова Наталия Александровна Иrrr
Сухорукова Карина Насибулловна

т
Констанденкова Елена В асильевна

C4оц---}*

CeKpeTafb комиссии: Жилкина ИринаВиКТОРО "^u4k7 {-

Ба;tаныц кyкыктарын коргау жонiндегi

функчияларды жyзеге асыратын

уйымдардыц тауарлар мен корсетiлетiн
кызметтерлi сатып алуы ережесiне

8 косымша
Нысана

Конкурс корытындысы туралы хаттама

Рулный каласы 09.1 1.2023 жыл.
сагат l 1.00

Конкурстыц аталуы: <Щоцгалащ шецберлерiн сатып алу).

OTeTiH орны: (останай облысы акiмдiгi бiлiм басцармасыныц <<Рулный

каласыныц ерекше бiлiм б.ру кажеттiлiгi бар балаларлы колдау ортtulыгы))
коммунаJIдык мемлекеттiк MeкeMeci, орналаскан жерi: (азацстан Республикасы,
(останай облысы, Рулный каJIасы, Парковая кошесi, 43,202З жылгы 09 щараша,
сагат 1 1.00.

Конкурстык комиссияныц кyрамы :

<IФстанай облысы экiмдiгi бiлiм Баскармасыныц <Рулный к€Lласыныц
ерекше бiлiм беру кажеттiлiгi бар балаларлы колдау орт€Lлыгы) коммун€Lлдык
мемлекеттiц мекемесiнiц директоры Щмитриева Ирина Николаевна, комиссия
торайымы;

<(останай облысы экiмдiгi бiлiм Басrqармасыныц <Рулный каласыныц
ерекше бiлiм беру кажеттiлiгi бар балаларлы колдау орталыгы) коммунаJIдык
мемлекеттiк MeKeMeci Ёырко Алла Викторовна директордыц тэрбие ici женiндегi
орынбасары, ком иссия торай ы м ыны ц оры нбасары ;

<(останай облысы экiмдiгi бiлiм Басцармасыныц <Рулный каласыныц
ерекше бiлiм беру кажеттiлiгi бар балаларлы колдау ортЕLлыгы) коммун€Lпдык
мемлекеттiк MeKeMeci коЙмашы Андросова Наталия Александровна, комиссия
мушесi;

<(останай облысы акiмдiгi бiлiм Баскармасыныц <Рулный каJIасыныц
ерекше бiлiм беру кажеттiлiгi бар балаларды колдау орталыгы)) КММ бас
бухгалтер Сухорукова Карина Насибулловна, комиссия мушесi;

<К,останай облысы экiмдiгi бiлiм Басrqармасыныц кРулный каласыныц
ерекше бiлiм б.ру цажеттiлiгi бар балаларлы колдау орт€lлыгы> КММ кадрлар
болiмi Констанденкова Елена Васильевна, комиссия мушесi;

<(останай облысы акiмдiгi бiлiм Басцармасыныц <Рудный каJIасыныц
ерекше бiлiм беру кажеттiлiгi бар балаларлы колдау орт€uIыгы> КММ элеуметтiк
ПеДаГогы Жилкина Ирина Викторовна конкурстык комиссия кyрамыныц
хатшысы;

2.Келесi элеуеттi жеткiзушiлерлiч конкурстык отiнiмдерi конкурска катысуга
жiберiлдi: - жок.

3.Конкурстык комиссияныц карастыру нэтижелерi бойынша олшемдерге сэйкес
ашык дауыс беру жолымен былай деп шештi: кДоцгалак шецберлерiн сатып
адр- еткiзiлмедi, 1 т. 43т. сайкес <Тауарлар мен кызметтердi сатып алу
жонiндегi мiндеттерлi жузеге асыратын уйымдардыц) баланыц кyкыктарын
коргау Министрiнiц буйрыгымен бекiтiлген жэне Щазацстан Республикасы бiлiм
жэне гылым 20116 жылгы 10 маусымдагы М 412, ойткенi алеуеттi oHiM берушi
тапсырыс бермеген.

Осы усыныска дауыс бергендер:

Yсыныска - 5 дауыс (!митриева И.Н., Бырко А.В., Андросова Н.А., Сухорукова
К.Н., Констанденкова Е.В.);

(арсылык бiлдiргендер - 0 дауыс.

Комиссия торайымы
!митриева Ирина Николаевна

Комиссия терайымыныц орынбd
Бырко Agnu Викторовна

Комиссия хатшысы: Жилкина ИринаВикторовна -F-r